常州经开区 2024 年度中小学“学宪法 讲宪法”

演讲比赛暨素养竞赛结果公示

各中小学：

根据《关于组织参加 2024 年全市中小学“学宪法 讲宪法”

活动的通知》精神，经校级选拔赛、区级比赛专家评审，现将结

果公布如下：

演讲比赛

组别 推荐选手 指导老师 所在学校 奖项

高中组 王彦哲 朱华芳 江苏省横林高级中学 特等奖

高中组 任婧辰 印志林 常州市武进区横山桥高级中学 一等奖

高中组 钱晨阳 王璐瑶 常州市宋剑湖高级中学 二等奖

初中组 孙熙颜 徐 阳 常州市第四中学 特等奖

初中组 左心怡 许敏青 常州经开区实验初级中学 特等奖

初中组 杨欣瑶 高 然 常州市武进区遥观初级中学 一等奖

初中组 魏宇晨 潘丽娜 常州经开区初级中学 一等奖

初中组 时妙涵 符玉兰 常州市武进区芙蓉初级中学 一等奖

初中组 沈家乐 陈 东 常州市武进区横林初级中学 二等奖

初中组 张 蔚 闻 楠 常州市戚墅堰实验中学 二等奖

初中组 马 玉 庄 涛 常州市武进区横山桥初级中学 二等奖

初中组 赵淼钰 顾 炀 常州经开区横林实验初级中学 二等奖

初中组 文宇翔 李建煜 常州市武进区剑湖实验学校 二等奖

小学组 谷郑悠墨 朱雪婷 常州市戚墅堰东方小学 特等奖

小学组 陈偌琳 严智广 常州市武进区剑湖实验学校 特等奖

小学组 周语熙 储碧漪 常州市武进区遥观中心小学 一等奖

小学组 刘珈瑜 王 静 常州经开区实验小学 一等奖

小学组 徐紫瑄 贺旭蓉 常州经开区横林小学 一等奖

小学组 刘怡辰 陈娟娟 常州市戚墅堰实验小学 一等奖

小学组 丁熙雯 胡燕凌 常州经开区第二实验小学 一等奖

小学组 万睿晨 苏 琳 常州经开区小学 一等奖

小学组 赵悠然 是晓燕 常州经开区横山桥阳光小学 二等奖

小学组 何沐宸 李 婷 常州市武进区新安小学 二等奖

小学组 严雯婷 周丽萍 常州市武进区芙蓉小学 二等奖

小学组 钱佑轩 季 敏 常州市武进区崔桥小学 二等奖

小学组 殷鑫昊 汤晓丹 常州市武进区横山桥中心小学 二等奖

小学组 严 一 赵玉艳 常州经开区冯仲云小学 二等奖

小学组 金雅婷 庄铭迪 常州市武进区南塘桥小学 二等奖

小学组 潘梓谦 钱云涛 常州市武进区横林实验小学 二等奖

小学组 谢安华 蒋 钰 常州经开区林南小学 二等奖

小学组 王彦博 金智叶 常州市武进区宋剑湖小学 二等奖

素养竞赛

组别 推荐选手 指导老师 所在学校 奖项

高中组 崔欣怡 张钰娇 江苏省横林高级中学 特等奖

高中组 费芸希 印志林 常州市武进区横山桥高级中学 一等奖

高中组 徐子涵 王璐瑶 常州市宋剑湖高级中学 二等奖

初中组 吴浩铭 刘凌英 常州市武进区芙蓉初级中学 特等奖

初中组 周智欣 朱 莹 常州市武进区剑湖实验学校 特等奖

初中组 潘舒言 庄 涛 常州市武进区横山桥初级中学 特等奖

初中组 何 苗 徐 敏 常州市第四中学 一等奖

初中组 周欣怡 朱玉莹 常州市武进区横林初级中学 一等奖

初中组 韩妮钉 潘丽娜 常州经开区初级中学 一等奖

初中组 姚佳伟 闻 楠 常州市戚墅堰实验中学 二等奖

初中组 钱卓航 潘逸灵 常州经开区横林实验初级中学 二等奖

初中组 武馨菲 高 然 常州市武进区遥观初级中学 二等奖

初中组 芮 航 许敏青 常州经开区实验初级中学 二等奖

小学组 梁 牧 黄姗姗 常州市戚墅堰东方小学 特等奖

小学组 蒋宇飞 陈 娇 常州市武进区南塘桥小学 特等奖

小学组 周俊熙 汤晓丹 常州市武进区横山桥中心小学 特等奖

小学组 钱咏嘉 苏 琳 常州经开区小学 一等奖

小学组 钱柯言 汤佳雯 常州市戚墅堰实验小学 一等奖

小学组 王铭希 蒋 钰 常州经开区横林小学 一等奖

小学组 高 汀 杭 玫 常州市武进区宋剑湖小学 一等奖

小学组 孙婉馨 岑丽虹 常州经开区横山桥阳光小学 一等奖

小学组 陈钰伶 於林霞 常州经开区冯仲云小学 一等奖

小学组 陈星羽 蒋 雅 常州市武进区遥观中心小学 一等奖

小学组 李清园 孙明丽 常州市武进区崔桥小学 二等奖

小学组 周玉琪 莫金霞 常州市武进区芙蓉小学 二等奖

小学组 张涵雪 李 婷 常州市武进区新安小学 二等奖

小学组 单雅彤 胡燕凌 常州经开区第二实验小学 二等奖

小学组 毛 昊 王 静 常州经开区实验小学 二等奖

小学组 韦燕妮 蒋 钰 常州经开区林南小学 二等奖

小学组 刘 浩 刘 洋 常州市武进区剑湖实验学校 二等奖

小学组 黄嘉怡 钱云涛 常州市武进区横林实验小学 二等奖

常州经开区教育和文体旅局

2024 年 8 月 27 日

	常州经开区2024年度中小学“学宪法 讲宪法”演讲比赛暨素养竞赛结果公示